

**PETROGRAND AB:**

**AVSTÄMNINGSDAG FÖR SAMMANLÄGGNING AV AKTIER I PETROGRAND**

Årsstämman i PetroGrand AB (publ) ("PetroGrand" eller "Bolaget") beslutade den 21 juni 2010, i enlighet med styrelsens förslag, om sammanläggning av Bolagets aktier 1:100, varvid etthundra (100) gamla aktier läggs samman till en (1) ny aktie. Vidare erhöll styrelsen ett bemyndigande om att fastställa avstämningsdag för sammanläggningen av aktierna. Styrelsen har per idag beslutat om att avstämningsdag för sammanläggning av aktier skall vara fredagen den 20 augusti 2010.

**Relevanta datum**

- Avstämningsdag för sammanläggning av aktier är fredagen den 20 augusti 2010
- Sista dag för handel med Bolagets aktier före sammanläggningen är tisdagen den 17 augusti 2010
- Första dag för handel för de sammanlagda aktierna är onsdagen den 18 augusti 2010

**För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Maks Grinfeld, VD, tel: +46 768 077 614

Sven-Erik Zachrisson, styrelseordförande, tel: +46 8 41 05 45 96

Certified Adviser First North: Mangold Fondkommission

Aktsamhetsuppmaning: Uttalanden och antaganden gjorda i bolagets informationsgivning med avseende på PetroGrand ABs ("PetroGrand") nuvarande planer, prognoser, strategier, tankar och övriga uttalanden som ej utgör historiska fakta är bedömningar eller så kallade "forward looking statements" om PetroGrands framtida verksamhet. Sådana bedömningar av framtiden inbegriper men är ej begränsade till uttalanden omfattande ord som "kan komma", "avser", "planerar", "förväntar", "uppskattar", "tror", "bedömer", "prognostiserar" och liknande uttryck. Sådana uttalanden reflekterar företagsledningens för PetroGrands förväntningar och antaganden mot bakgrund av vid varje tillfälle tillgänglig information. Dessa uttalanden och förväntningar är föremål för ett stort antal risker och osäkerheter.

Dessa, i sin tur, inbegriper men är ej begränsade till i) förändringar i den ekonomiska, legala och politiska miljön i de länder vari PetroGrand har verksamhet, ii) förändringar i den geologiska informationen som finns tillgänglig vad avser av bolaget drivna projekt, iii) PetroGrands förmåga att kontinuerligt säkerställa tillräcklig finansiering för att bedriva sin verksamhet som en "going concern", iv) framgången vad avser koncernens deltagande, om överhuvudtaget, i olika intressebolag, joint ventures eller andra allianser, v) valutakursförändringar, i synnerhet vad avser relationen RUR/USD. Mot bakgrund av de många risker och osäkerheter som existerar i varje oljeprospekterings- och oljeproduktionsbolag på ett tidigt stadium, kan den faktiska framtida utvecklingen för PetroGrand komma att väsentligt avvika från den i bolagets informationsgivning förväntade. PetroGrand påtar sig ingen ovillkorlig skyldighet att omedelbart uppdatera sådana framtidsbedömningar.